



EDİTÖRDEN

Değerli okuyucular,

Yaşadığımız evrende muazzam bir düzen bulunmaktadır. Yaratılan her varlık bu muazzam düzen içerisinde yaratılış gayesine göre görevini eksiksiz bir şekilde yerine getirmektedir. Her varlık gibi ahlaki hareketin faili olan insanın da kendisini yaratana, insanlara ve doğaya karşı görevleri bulunmaktadır. Mükemmel yeteneklerle yaratılan insanın en büyük görevi Allah'a ibadet ve dünyayı imar etmektir. Allah'a itaat etme ve O'nun emirlerini yerine getirme insanın varoluş nedenidir. İnsan Allah'a ibadet eder ve yeryüzünü imar ederse bu dünyada müreffeh bir hayat yaşar ve ebedî ahiret yurdunda da sonsuz mutluluğa erişir.

İnsanlık tarihine bir bütün olarak baktığımızda, tarihin değişik dönemlerinde büyük değişimlerin yaşandığı görülmektedir. İnsanlık için yerleşik hayata geçişle başlayan köklü değişim, günümüzde büyük teknolojik gelişmelerle hız kesmeden hayatın her alanında yaşanmaya devam etmektedir. Tarih içerisinde yaşanan değişimlere, gelişmelere ve yeni fikirlere açık olan toplumlar hayat sahnesinde varlıklarını devam ettirmeyi başarmışlardır. Değişime ve gelişime direnenler ise kendileri-

ni yenileyemedikleri için zamanla tarih sahnesinden silinerek yok olmuşlardır.

Müslümanlar açısından değişim ‘Oku!’ emri ile başlamıştır. Issız bir çölde bu yüce emirle ve bir tek kişiyle başlayan bu değişim hiç şüphesiz tarih sahnesindeki pek çok din ve kültürü derinden etkilemiş ve insanlığa büyük değerler katmıştır. İslam’ın başlattığı bu değişim ve gelişme günümüzde de dünyanın farklı yerlerinde hız kesmeden yoluna devam etmektedir.

İnsanlık, teknoloji ve bilgi çağı olarak tasvir edilen 21’inci yüzyıla büyük değişikliklerle girmiştir. Her zaman olduğu gibi günümüzdeki değişimleri doğru okuyan, kendini bu gelişmelere göre değiştiren ve yenileyen milletler geleceğe güvenli adımlarla ilerlemeye devam edecektir. Mükemmellik yolunda insan ve hayat hızla değişip gelişmektedir. Âdeta her gün bir değişiklik ve yenilenmeyle karşılaşırız.

Bu değişim içerisinde yayın hayatının beşinci yılına ulaşan dergimizin dokuzuncu sayısını sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Gelişen ve değişen dünyada siz değerli okuyucularımızın karşısına yeni bir yüzle çıkmak istedik. Bu bağlamda dergimizin Danışma Kurulu ve Yayın Kurulu’nu yeniledik. Ayrıca görsel olarak da dergimizi yeniledik. Bu bağlamda dergimizin kapağı ve yazım ilkelerinde bazı değişiklikler yapıldı. Ulakbim ve diğer indekslerde dergimizin taranması için çalışmalarımız tamamlanma aşamasına geldi. Yedinci sayıdan itibaren kör hakem uygulamasına son verilmiş olup Hakem Kurulu, derginin jenerik kısmında belirtilmeye başlandı.

Bu sayımızda yer alan farklı alanlardaki makaleleri sizlerin ilgi ve takdirlerine sunmaktan büyük bir onur duyuyoruz.

Yeni sayılarımızda buluşma ümidiyle...

Yrd. Doç. Dr. Mehmet ALTUNTAŞ